国金基金管理有限公司关于变更公司旗下基金名称的公告

国金通用基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）的公司名称于 2015

年 7 月 23 日变更为“国金基金管理有限公司”，并于 2015 年 7 月 24 日对外公

告。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管

理办法》等法律法规的规定，经各基金的托管人同意、并报请中国证监会备案，

基金管理人决定将旗下正在运作的所有基金的基金名称进行变更，并对基金合同

及托管协议相应修订。

基金管理人旗下正在运行的所有基金的基金名称自本公告发布之日（2015

年 9 月 23 日）起变更，基金合同及托管协议进行变更，详细变更内容如下：

序号 变更前名称 变更后名称 变更后基金简称

1
国金通用国鑫灵活配置混合型发起式

证券投资基金

国金国鑫灵活配置混合型发起式

证券投资基金
国金国鑫发起

2 国金通用鑫盈货币市场证券投资基金 国金鑫盈货币市场证券投资基金 国金鑫盈货币

3
国金通用金腾通货币市场

证券投资基金
国金金腾通货币市场证券投资基金 国金金腾通货币

4
国金通用沪深 300 指数分级

证券投资基金
国金沪深300指数分级证券投资基金 国金 300

5
国金通用鑫安保本混合型

证券投资基金
国金鑫安保本混合型证券投资基金 国金鑫安保本

6
国金通用上证 50 指数分级

证券投资基金
国金上证 50 指数分级证券投资基金 国金 50

7
国金通用鑫运灵活配置混合型

证券投资基金

国金鑫运灵活配置混合型

证券投资基金
国金鑫运灵活配置

8 国金通用众赢货币市场证券投资基金 国金众赢货币市场证券投资基金 国金众赢货币

9
国金通用鑫新灵活配置混合型

证券投资基金（LOF）

国金鑫新灵活配置混合型

证券投资基金（LOF）
国金鑫新灵活配置（LOF）

上述各基金的基金代码均不作变更。上述各基金更名对基金份额持有人利益无实

质性不利影响，无需召开基金份额持有人大会，亦不影响基金管理人已签署的有

关上述各基金的全部法律文件的效力及其履行。

特此公告。

 国金基金管理有限公司

  2015 年 9 月 23 日